تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۰۵

خالد خانه بیگی – رئیس ثبت اسناد و املاک

نفت و انرژی

شماره ۵۹۸۶ / سال ۲۷ / یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ / ۱۰ صفر ۱۴۴۵ / 27 August 2023

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی:

وزارت نفت در ۲ سال اخیر موفقیت‌های خیره‌کننده‌ای به‌دست آورده است

دولت سیزدهم در حوزه انرژی و دیپلماسی انرژی عنوان کردند.